07_03-12_О ЗАВЕРЕНИИ СПИСКА ЕДИНАЯ РОССИЯ

РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ РАЙОН

«РОНГИНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ ПОСЕЛЕНИЙ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

ОБРАЗОВАНИЙЫН

САЙЛЫМЕ КОМИССИЙЖЕ

ПУНЧАЛ

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ

«РОНГИНСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 июля 2017 г.  № 3/12

О списке кандидатов в депутаты

Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения

второго созыва, выдвинутом Советским районным

местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по многомандатному избирательному округу

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»

для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения второго созыва, выдвинутого Советским

районным местным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по многомандатному избирательному округу, избирательная комиссия

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение»

в соответствии с пунктом 10 статьи 22, статьями 35 и 38 Закона Республики

Марий Эл «О выборах в органы местного самоуправления в Республике

Марий Эл» п о с т а н о в л я е т :

1. Заверить список кандидатов в депутаты Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения второго созыва по многомандатному

избирательному округу в количестве 4 человек, выдвинутый

2

в установленном порядке Советским районным местным отделением

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю Советского районного

местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка

кандидатов в депутаты Собрания депутатов Ронгинского сельского

поселения второго созыва по многомандатному избирательному округу,

выдвинутого Советским районным местным отделением Партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ».

3. Направить представленные в избирательную комиссию

муниципального образования «Ронгинское сельское поселение» сведения

о кандидатах в депутаты Собрания депутатов Ронгинского сельского

поселения второго созыва, включенных в указанный список кандидатов,

в соответствующие государственные органы для проверки их достоверности.

4. Считать согласованным краткое наименование Советского

районного местного отделения Всероссийской политической партии

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» – Советское районной местное отделение

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для использования в избирательных

документах.

Председатель

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

Н.В. Горячкина

Секретарь

избирательной комиссии

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

В.В. Марихина

3

Список кандидатов в депутаты

заверен избирательной комиссией

муниципального образования

«Ронгинское сельское поселение»

20 июля 2017 года

(постановление № 3/12)

копия верна

СПИСОК

кандидатов в депутаты Собрания депутатов

Ронгинского сельского поселения второго созыва,

выдвинутых избирательным объединением

«Советское районное местное отделение

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

по многомандатным избирательным округам

Ронгинский многомандатный избирательный округ № 1

1. Казанцева Людмила Валерьевна, дата рождения – 13 октября

1976 года, место рождения – д. Б. Ашламаш Советского района Республики

Марий Эл, адрес места жительства – Республика Марий Эл, Советский

район, дер. Кундушумбал.

2. Козашов Владислав Александрович, дата рождения – 13 августа

1957 года, место рождения – дер. Ошма–Энгер Советского района

Марийской АССР, адрес места жительства – Республика Марий Эл,

Советский район, пос. Зеленый.

3. Салимова Светлана Егоровна, дата рождения – 3 декабря 1972 года,

место рождения – с. Ронга Советского района Марийской АССР, адрес места

жительства – Республика Марий Эл, Советский район, с. Ронга.

4

4. Ягодарова Елизавета Петровна, дата рождения – 1 июня 1964 года,

место рождения – дер. Великополье Советского района Марийской АССР,

адрес места жительства – Республика Марий Эл, Советский район,

с. Чкарино.

Уполномоченный представитель

Советского районного местного отделения

Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»     О.А. Горькова